
До: Министерство за финансии 
Даме Груев  бр.12 
1000 Скопје 

 

 
ОБРАЗЕЦ  

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 
 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 

СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 
(Прв и Втор круг) 

                     
 
Подносител на извештајот:  
Трендоленд ДОО Скопје  
ул. Генерал Михајло Апостолски 4б- Скопје  
веб портал: off.net.mk 
075/359-418  
 

Организатор на изборната 
кампања 

Искористен 
рекламен простор 
во единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник 
на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 

 

1 

 

2 

Вкупно Попуст Вредност 

без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869304  
ЕДБ: 4080025633863 
Коалиција 1 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
106.597 импресии 

 
 

37.211,00 

 
 
/ 

 
 

37.211,00 

 
 

Не 

 
 

37.211,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869207  
ЕДБ: 4080025633790 
Коалиција 2 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
97.582 импресии 

 
 

34.059,00 

 
 
/ 

 
 

34.059,00 

 
 

Не 

 
 

34.059,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869215  
ЕДБ: 4080025633804 
Коалиција 3 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
577.833 импресии 

 
 

201.711,00 

 
 
/ 

 
 

201.711,00 

 
 

Не 

 
 

201.711,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869274  
ЕДБ: 4080025633847 
Коалиција 4 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
484.967 импресии 

 
 

169.279,00 

 
 
/ 

 
 

169.279,00 

 
 

Не 

 
 

169.279,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869240  
ЕДБ: 4080025633820 
Коалиција 5 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
77.326 импресии 

 
 

26.993,00 

 
 
/ 

 
 

26.993,00 

 
 

Не 

 
 

26.993,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869282  
ЕДБ: 4080025633855 
Коалиција 6 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
1.602 импресии 

 
 

559,00 

 
 
/ 

 
 

559,00 

 
 

Не 

 
 

559,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869258  
ЕДБ: 4080025633839 
Коалиција 7 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
1.311 импресии 

 
 

458,00 

 
 
/ 

 
 

458,00 

 
 

Не 

 
 

458,00 

Коалиција „ТВОЈА       



МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869185  
ЕДБ: 4080025633782 
Коалиција 8 
29.09.25 - 17.10.25 

 
19 дена 

1.165 импресии 

 
407,00 

 
/ 

 
407,00 

 
Не 

 
407,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869347  
ЕДБ: 4080025633898 
Коалиција 9 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
1.311 импресии 

 
 

458,00 

 
 
/ 

 
 

458,00 

 
 

Не 

 
 

458,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869312  
ЕДБ: 4080025633871 
Коалиција 10 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
96.548 импресии 

 
 

33.703,00 

 
 
/ 

 
 

33.703,00 

 
 

Не 

 
 

33.703,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869339  
ЕДБ: 4080025633880 
Коалиција 11 
29.09.25 - 17.10.25 

 
 

19 дена 
9.905 импресии 

 
 

3.457,00 

 
 
/ 

 
 

3.457,00 

 
 

Не 

 
 

3.457,00 

Искуство за Успех 
Либерално демократска 
партија, Граѓанска опција за 
Македонија, Интегра и 
Партија за целосна 
еманципација на ромите 
ЕМБС 7869746   
07.10.25-17.10.25 

 
 
 

11 дена 
33.362 импресии 

 
 
 

12.309,00 

 
 
 
/ 

 
 
 

12.309,00 

 
 
 

Не 

 
 
 

12.309,00 

Група избирачи   
Марко Ташков 
ЕМБС 7868448 
13.10.25-17.10.25 

5 дена 
35.746 импресии 

 
11.682,00 

 
/ 

 
11.682,00 

 
Не 

 
11.682,00 

Политичка партија Твоја 
партија Скопје 
ЕМБС 7868618   
10.10.25-17.10.25 

 
10 дена 

53.203 импресии 

 
13.861,00 

 
/ 

 
13.861,00 

 
Не 

 
13.861,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  

ЕМБС: 7869304  
ЕДБ: 4080025633863 
Коалиција 1 
25.10.25 - 31.10.25 

 
 

7 дена 
170.834 импресии 

 
 

64.691,00 

 
 

/ 

 
 

64.691,00 

 
 

Не 

 
 

64.691,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869215  
ЕДБ: 4080025633804 

Коалиција 3 
25.10.25 - 31.10.25 

 
 

7 дена 
204.127 импресии 

 
 

77.297,00 

 
 
/ 

 
 

77.297,00 

 
 

Не 

 
 

77.297,00 

Коалиција „ТВОЈА 
МАКЕДОНИЈА”  
ЕМБС: 7869339  
ЕДБ: 4080025633880 
Коалиција 11 

25.10.25 - 31.10.25 

 
 

7 дена 
8.592 импресии 

 
 

3.253,00 

 
 
/ 

 
 

3.253,00 

 
 

Не 

 
 

3.253,00 

Во Скопје                                         
                         
На ден 04.11.2025                                          
                                                                                                                     

 


